
Účastníkům projektu nabízíme řadu zajímavých
aktivit, ze kterých si mohou dle zájmu vybírat:

» Psychologické poradenství metodou grafologie, tedy analýzou rukopisu .

Navazu j ící konzu ltace s  grafoložkou a  podpora osobnostního rozvoje cílenou

změnou rukopisu (grafoterapie)

» Pracovní poradenství dle individuálních potřeb a  k  řešení specifických

problémů účastníků na trhu práce

» Dluhové a  právní poradenství, kde je účastn íkům projektu k  d ispozici právník

pro zodpovězení konkrétních otázek

» Rozvojový program a  semináře na témata: Zvýšení orientace na trhu práce;

Pracovně-právní vztahy v  praxi ; Finanční gramotnost

» Zapojení do kurzů z  oblasti informačních technologií: Základy obsluhy PC pro

začátečníky a  Obsluha PC s  pokroči lými znalostmi internetové problematiky

» Rekvalifikace – účastníkům projektu , kterým pro nalezení zaměstnání schází

vhodná kvalifikace, zaj istíme a  uhrad íme rekvalifikační kurz

» Zprostředkování zaměstnání – do projektu zapoju jeme i   zaměstnavatele a  při

vytvoření pracovního místa pro účastn íka projektu poskytu jeme mzdové pří-

spěvky ve výši až 23.000 Kč měsíčně po dobu 6 měsíců . Při částečném úvazku

lze mzdové příspěvky rozložit v  delším časovém úseku . Spolufinancování za-

městnavatelů je 1 5 % celkových nákladů .

Projekt je zaměřen na podporu uchazečů o  zaměstnání ze Zlínského kraje

evidovaných na úřadu práce déle než 5 měsíců a  zároveň ve věku 55 a  více let.

Projekt je spolufinancován Evropskou un i í.Kateřina Nevřalová
Euroface Consulting s.r.o.

Komenského nám. 381 , Kroměříž

Tel.: 777 01 1 71 7

e-mai l: management@euro-face.cz

Více info:




